



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Maximum Holding ApS

Valhalvej 67, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 30 48 11

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2025.

Max Larsen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maximum Holding ApS Valhalvej 67 4000 Roskilde CVR-nr.: 28 30 48 11 Stiftet: 21. december 2004 Hjemsted: Roskilde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Max Larsen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea, Grønjordsvej 10, 2300 København S
Dattervirksomheder	V. Meyer A/S, Brøndby Uniroc Ejendomme III ApS, Brøndby Maximum Invest ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt i formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 18.424 t.kr. mod 12.233 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttotab	-109.040	-98.907
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.500.885	5.937.829
Resultat af kapitalinteresser	0	-463.560
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.834.155	3.658.029
Andre finansielle indtægter	4.717.423	5.115.562
Øvrige finansielle omkostninger	-120.507	-9.628
Resultat før skat	19.822.916	14.139.325
1 Skat af årets resultat	-1.398.826	-1.905.886
Årets resultat	18.424.090	12.233.439
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	5.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.421.099	-964.855
Overføres til overført resultat	8.002.991	7.598.294
Disponeret i alt	18.424.090	12.233.439

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	47.763.686	39.342.587
	Finansielle anlægsaktiver i alt	47.763.686	39.342.587
	Anlægsaktiver i alt	47.763.686	39.342.587
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	130.345.408	123.849.351
	Andre tilgodehavender	60.000	40.000
	Tilgodehavender i alt	130.405.408	123.889.351
	Værdipapirer	43.039.865	40.814.170
	Værdipapirer i alt	43.039.865	40.814.170
	Likvide beholdninger	1.248.967	2.024.765
	Omsætningsaktiver i alt	174.694.240	166.728.286
	Aktiver i alt	222.457.926	206.070.873

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.531.251	12.110.152
	Overført resultat	199.996.706	191.993.715
	Egenkapital i alt	<u>220.652.957</u>	<u>204.228.867</u>
Gældsforpligtelser			
3	Selskabsskat	1.155.844	1.699.131
	Anden gæld	649.125	142.875
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.804.969</u>	<u>1.842.006</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.804.969</u>	<u>1.842.006</u>
	Passiver i alt	<u>222.457.926</u>	<u>206.070.873</u>
4	Oplysninger om dagsværdi		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	13.075.007	184.395.421	197.595.428
Resultatandel	0	-964.855	7.598.294	6.633.439
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	5.600.000	5.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-5.600.000	-5.600.000
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	12.110.152	191.993.715	204.228.867
Resultatandel	0	8.421.099	8.002.991	16.424.090
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.000.000	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	-2.000.000
	125.000	20.531.251	199.996.706	220.652.957

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.398.826	1.860.826
Årets regulering af udskudt skat	0	45.060
	1.398.826	1.905.886

	31/12 2024	31/12 2023
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	27.232.435	27.232.435
Kostpris 31. december 2024	27.232.435	27.232.435
Opskrivninger 1. januar 2024	12.110.152	13.075.007
Årets resultat	13.500.885	5.937.829
Udbytte	-5.079.786	-6.902.684
Opskrivninger 31. december 2024	20.531.251	12.110.152
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	47.763.686	39.342.587

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Maximum Holding ApS
V. Meyer A/S, Brøndby	100 %	8.909.999	8.409.999	8.909.999
Uniroc Ejendomme III ApS, Brøndby	100 %	38.141.196	4.378.395	38.141.196
Maximum Invest ApS, Roskilde	10 %	7.124.914	7.735.077	712.491
				47.763.686

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
3. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2024	1.699.131	472.022
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-1.699.131	-472.022
Beregnet selskabsskat for indeværende år	6.142.752	3.183.554
Betalt acontoskat for indeværende år	-3.778.000	-345.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-1.208.908	-1.139.423
	1.155.844	1.699.131

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 31. december 2024	21.903.947	21.135.918
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.419.770	629.164

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke medregnet skatteaktiv på 43 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan anvendes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1.156 t.kr.